55
W

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ;
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ

№ 219-од01Л1.2018г.

г. Невинномысск

О назначении ответственного лица за обеспеченностью учебно-воспитательного процесса

учебной литературой и программно-методическими материалами в соответствии с

учебным планом ОУ в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Рябченко Ларису Леонидовну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №12 и Васильченко Елену Ивановну,

заведующую библиотекой ответственными за обеспеченностью учебно-

воспитательного процесса учебной литературой и программно-методическими

материалами в соответствии с учебным планом ОУ в 2019 году.

оставляю за собой.2. Контроль за исполнением настоящего

шшщДиректор МБОУ СОШ № 12 И.В. Белякова

'WС приказом ознакомлены: 4LГОЗЗ&1

Рябченко Л.Л.

Васильченко Е.И.

ifS

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12
электр. адрес nevschooll2@yandex.ru факс 8 (86554)7-13-96

ПРИКАЗ
№01 - од09.01.2019 г.

г. Невинномысск

Об обеспечении учебниками МБОУ СОЩ № 12 в 2019 году

Приказываю:

1. Сформировать список учебников МБОУ СОШ №12 на основании
приказа об утверждении УМК на 2019-2020 учебный год от

01.11.2018г. №219-од.

2. Создать план мероприятий по обеспечению учебниками на 2019 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. В. БеляковаДиректор МБОУ СОШ №12
яи!рШЩЩш

-г